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AA 292
__MAAA2
~E2Z)7,  RESULTATS 100M HOMMES FINALE
Vent : -2.9
1 45 BARDOTTIER Jonathan MRI 10.64 ;"i
/A
2 94 SICOBO Dylan SEY 10.75 é
3 86 DODIN Sharry SEY 10.77 %
4 41 SAAID Hassan MDV 10.78
5 2 ABDOULKARIM Riffayn COM 10.92
6 20 RAKOTOARINIRINA Frederic MAD 10.95
7 88 HENRIETTE Leeroy SEY 11.08
8 46 BIBI Noah MRI 11.25
100M RESULTATS 100M HOMMES 1ER TOUR S
1 94 SICOBO Dylan SEY 10.63 Q
2 41 SAAID Hassan MDV 10.66 Q
3 2 ABDOULKARIM Riffayn COM 10.87 Q
4 46 BIBI Noah MRI 10.97 q
5 88 HENRIETTE Leeroy SEY 11.08 q
6 76 RANDRIANASOLO Hajatiana REU 11.09
7 27 RANDRIATIANA Stenny Haris MAD 11.18
8 4 DAHALANE Mohamed comMm 11.43
100M RESULTATS 100M HOMMES 1ER TOUR P
1 45 BARDOTTIER Jonathan MRI 10.81 Q
2 86 DODIN Sharry SEY 10.85 Q
3 20 RAKOTOARINIRINA Nantenaina Frederic MAD 11.08 Q
4 26 RANDRIANARIVO Jaony TIAVINA MAD 11.15
5 70 LACOUTURE Cedric REU 11.66
6 31 SAIDI Hafidhou MAY 11.67
7 32 KAMEL Zoubert MAY 11.67
8 3 AHAMADI Samir COM 12.19

MIAIARMIU



\_A_A/;yg RESULTATS 200M HOMMES FINALE

Vent : - 6.3

1 45 BARDOTTIER JONATHAN MRI 21.78 ;
2 86 DODIN SHARRY SEY 22.09 é
3 41 SAAID HASSAN MDV 22.10 &
4 12 BENANDRO SYLVAIN MAD 22.23
5 20 RAKOTORINIRINA FEDERIC MAD 22.47
6 46 BIBI NOAH MRI 22.65
7 88 HENRIETTE LEEROY SEY 22.82
8 52 EMILIEN ORWIN MRI 22.86
200M RESULTATS 200M HOMMES 1ER TOUR I
1 52 EMILIEN Orwin MRI 22.71 Q
2 20 RAKOTOARINIRINA Nantenaina Federic MAD 22.87 Q
3 94 SICOBO Dylan SEY 22.96
4 32 KAMEL Zoubert MAY 23.38
5 74 PAUSE Pierrick REU 24.15
2 ABDOULKARIM Riffayn CcCOM DNS
200M RESULTATS 200M HOMMES 1ER TOUR
1 45 BARDOTTIER Jonathan MRI 22.01 Q
2 86 DODIN Sharry SEY 22.20 Q
3 41 SAAID Hassan MDV 22.28 q
4 12 BENANDRO Sylvain MAD 22.46 q
5 173 BOIVIN Benjamin REU 24.27
6 3 AHAMADI Samir comMm DNS
o ﬂ RESULTATS 200M HOMMES 1ER TOUR Vent : - 8.1
1 46 BIBI Noah MRI 22.82 Q
2 88 HENRIETTE Leeroy SEY 23.32 Q
3 4q DAHALANE Mohamed coM 23.53
4 174 MOILMA Dylan REU 23.63
5 31 SAIDI Hafidhou MAY 24.20

MIAIARMIU



RESULTATS 400M HOMMES FINALE

RABEARISON

FRANCK

47.79

(1)
2 EMILIEN ORWIN MRI 48.14 &
3 NED AZEMIA SEY 48.47 %
4 COTTE JEREMIE MRI 48.56
5 GARDINIER RIJA MAD 48.62
6 BIBI STEPHANO SEY 48.74
7 CLARICE SEBASTIEN MRI 49.35
8 REALE ELMIR REU 50.15

RESULTATS 400M HOMMES 1ER TOUR

1 18 RABEARISON Todisoa Franck Honoré MAD 48.05 Q
2 52 EMILIEN Orwin MRI 48.29 Q
3 85 BIBI Stephano SEY 48.45 Q
4 78 REAL Elmir REU 48.57 q
5 47 CLARICE Sebastien MRI 49.37 q
6 82 VENAISSIN Corentin REU 49.49

7 39 NAAIL Mohamed MDV 52.26

RESULTATS 400M HOMMES 1ER TOUR

1 93 NED Azemia SEY 48.35 Q
2 15 GARDINIER Rija Vatomanga MAD 49.12 Q
3 48 COTTE Jeremie MRI 49.13 Q
4 97 VADIVELLO Caleb SEY 49.97
5 9 MOHAMED Ali M. Madi COoOM 53.58

75 PAYET Alexis REU DNF

MIAIARMIU




-
__MAA 7). RESULTATS

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

110M HAIES HOMMES FINALE

ATYLITISME

Vent : -4.2

1 | 53 LARARAUDEUSE Jeremie MRI 14.63 o
2 | 17 MANANJARA Be Ibrahim MAD 14.78 6
3 | a9 DESIRE Pascal MRI 15.20 ©
4 6 HAMADI Faadane com 15.36
5 | 72 MOANESA Fabrice REU 15.42
6 | 9 SUZETTE Ricardo SEY 16.35

——)

LA

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 400M HAIES HOMMES

FINALE

ATHL ITISME

1 93 NED Azemia SEY 51.55 b4
2 49 DESIRE Pascal MRI 53.22 é
3 105 MANDALY Blanc Pierre MAD 53.40 %
4 67 GADOR Yann REU 53.54
5 21 RAKOTONDRABE _ Lalaina MAD 53.66
Mihajamananjato
6 58 POLICE Bryan MRI 56.07
7 79 ROBERT Dominique REU 56.80
8 56 PIERRUS Geremy MRI 57.73

MIAIARMIU




RESULTATS 800M HOMMES FINALE

1 59 VIELLEUSE Samuel MRI 1.55.00 %/b
2 54 MARIANNE Jameson MRI 1.55.10 é
3 25 RANDRIANANTENAINA Soazara Lahivokatse MAD 1.55.19 &
4 69 HAOREAU Vincent REU 1.56.12

5 11 ANDRIANAVOMALAZA Prosper MAD 1.56.88

6 57 PITCHIA Ashley MRI 1.58.74

7 40 RIZA Hussain MDV 1.58.99

8 68 HEIDINGER Yvain REU 1.59.63

9 61 AHMED Houssamoudine REU 2.06.61

\.7
MAA/;W RESULTATS 1500M HOMMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 50 DOOKUN Mohammad MRI 3.56.69 “’i
2 25 RANDRIANANTENAINA Soazara Lahivokatse MAD 3.56.89 é
3 63 BARRET Rudy REU 3.58.00 ‘
4 7 MIFTAHOU Mohamed com 3.58.14
5 59 VIELLEUSE Samuel MRI 3.59.36
6 95 SILLY Gaylord SEY 4.01.03
7 69 HOAREAU Vincent REU 4.02.31
8 14 EFANOMEZANTSOA Donné MAD 4.05.48
9 40 RIZA Hussain MDV 4.05.88
10 90 MAGNAN Yannick SEY 4.06.51
11 57 PITCHIA Ashley MRI 4.06.86
ABDOULHAD Attoumane coMm DNF
8 MOHAMADI Daou com DNS

MIAIARMIU




MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 3000M S/C HOMMES FINALE

1 95 SILLY Gaylord SEY 9.18.25 q"i
2 7 MIFTAHOU Mhamed com 9.19.29 6
3 30 TSIMA Tahinjanahary Richard MAD 9.28.31 %
4 1 ABDOULHAD Attoumane com 9.36.19
5 65 ECLAPIER Bertrand REU 9.39.56
6 51 DYAL Divesh MRI 10.10.40
——)
_MAAz)2>  RESULTATS 5000M HOMMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION : |

ATHLITISME

1 91 MOISE Iven SEY 15.52.27 }./b
2 30 TAHIANJANAHARY Tsima MAD 15.53.33 &
3 50 DOOKUN Mohammad MRI 15.54.16 %
4 66 ETHEVE Thomas REU 15.54.67
5 63 BARRET Rudy REU 15.56.50
6 37 HUSSAIN Fazeel Haroon MDV 16.02.75
7 8 MOHAMADI Daou CoM 16.03.55
1 ABDOULHAD Attoumane CoOM DNS

MIAIARMIU




—LArge

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 10 000M HOMMES FINALE

ATYLITISME

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 10 0O0O0OM MARCHE HOMMES
FINALE

1 16 MAMPITROATSY MAD 30.37.88 o
2 10 ANDRIAMPARANY Hajanirina Fenosoa MAD 31.08.28 &
3 91 MOISE lven SEY 31.09.65 &
4 64 CADET Jean Marie REU 32.53.61
5 37 HUSSAIN Fazeel Haroon MDV 32.53.99
60 VILBRIM Jean Luc MRI DNF
——)

ATHLITIEME

1 103 CAPRICE Jerome MRI 46.55.14

V4
2 102 RAMAROSOA Théophile MAD 53.44.98 (2]
3 101 NASSUF Said coMm 55.00.15
4 104 PAVIEL Philippe REU 1H02.16.18

MIAIARMIU




MA\Aay RESULTATS SEMI-MARATHON HOMMES
—=5AP FINALE

1 16 MAMPITSAOTSY MAD 1.08.10 é
2 80 SAPY Julien REU 1.09.19 é
3 10 ANDRIAMIPARANY Fe"°s°al\'|'::i::‘;e'° LR MAD 1.10.44 é
4 43 SHIFAZ Mohamed MDV 1.10.55
5 60 VILBRIM Jean Luc MRI 1.12.56
6 64 CADET Jean - Marie REU 1.14.43
7 55 MARIE Miguel MRI 1.15.10
8 81 TRULES Geraldo REU 1.16.05
9 5 HAKIM Ahamada coOM 1.19.02
10 89 LABICHE Simon SEY 1.22.36
11 33 RACHIDI Daniel MAY 1.32.14
34 AHMED Sharaf MDV DNF
84 BELLE Geno SEY DNF
\ﬂ
. MAA/;yg RESULTATS DECATHLON HOMMES

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 110 RAJAH FABRICE MRI PERF 12.54 6M62 12mM79 im93 56.55 16.08 | 38M49 | 4M40 | 42M67 | 5.19.75 6227 $
PTS 549 725 654 740 538 724 634 731 481 451

2 106 | DEURWEILER ARNAUD REU PERF 12.32 6M83 10mM22 im87 54.21 16.30 | 32M06 | NM 42M09 | 4.47.26 5491 é
PTS 589 774 499 687 631 699 505 0 472 635

3 72 MOINESSA FABRICE REU PERF 12.91 6M62 8mM97 1mM75 55.38 15.89 | 23M04 | 2M90 | 45M09 | 5.00.47 5279 ®
PTS 483 725 424 585 584 745 330 333 516 554

4 109 ROUCOU CARLOS SEY PERF 11.73 6MO06 8m99 1mM75 53.77 16.96 | 26M04 | NM 42M22 | 5.19.64 4905
PTS 705 600 425 585 649 628 387 0 474 452

MIAIARMIU



RESULTATS 4 X 100M HOMMES

FINALE

NO | DOS NOMS PRENOMS PAYS PERF

1 28 RAZANANDRAFOMBA Lorin Damien MAD 41.67
1 26 RANDRIANARIVO Jaony Faniry Tiavina MAD 41.67 v

1 27 RANDRIANTIANA Stenny Haris MAD 41.67

1 98 NANTENAINA STENNY Joany Tommy MAD 41.67

2 94 SICOBO Dylan SEY 42.21
2 86 DODIN Sharry SEY 42.21 v
2 83 ADEM Denzel SEY 42.21 ©

2 88 HENRIETTE Leeroy SEY 42.21

3 41 SAAID Hassan MDV 42.48
3 42 SAREES Ahmed MDV 42.48 v
3 35 ALl Ibrahim Ashfan MDV 42.48 ©

3 36 HASSAN Nujoon MDV 42.48

4 2 ABDOULKARIM Riffayn com 44.66

4 6 HAMADI Fadaane coMm 44.66

4 3 SAMIR Ahamadi com 44.66

4 4 DAHALANE Mohamed com 44.66

45 BARDOTTIER Jonathan MRI DNF

53 LARARAUDEUSE Jeremie MRI DNF

46 BIBI Noah MRI DNF

48 COTTE Jeremie MRI DNF

76 RANDRIANASOLO Hajatiana REU DNF

133 SDIRI Salim REU DNF

70 LACOUTURE Cedric REU DNF

67 GADOR Yann REU DNF

MIAIARMIU




FINALE

RESULTATS 4 X 400M HOMMES

ATYLITISME

1 15 GARDINER Rija Vatomanga MAD
1 12 BENANDRO Sylvain MAD v
- . 3.12.80 (1)
1 18 RABEARISON Todisoa Franck Honoré MAD
1 28 RAZANADRAJOMBA Zorin Damien MAD
2 48 COTTE Jeremie MRI
2 47 CLARICE Sebastien MRI
3.13.26 6
2 58 POLICE Bryan MRI
2 45 BARDOTTIER Jonathan MRI
3 82 VENAISSIN Corentin REU
3 75 MOILMA Dylam REU
4
3 78 REAL Elmyr REU 3.16.60 é
3 67 GADOR Yann REU
4 85 BIBI Stephano SEY
4 97 VADIVELLO Caleb SEY
3.20.88
4 93 AZEMIA Ned SEY
4 92 MONCHERRY Janosh SEY
5 35 ALl Ibrahim Ashfan MDV
5 36 HASSAN Nujoon MDV
- 3.30.23
5 40 RIZA Hussain MDV
5 177 IBADULLA Adam MDV

MIAIARMIU



—.)
\ﬁ'f_/ﬁ/gg RESULTATS MARTEAU HOMMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 121 | LI YUN FONG Nicholas MRI 60M72 |58.75 (59.09(59.57|58.52(59.2560.72| ¢,
2 | 115 CARRE Jean lan MRI 56M56 | 56.51 | 56.28 54.4255.15 [53.59(56.56| &
3 | 140 WILLIAM Dean SEY 50M75 |48.44(49.79(50.75| X |48.65 X | ¢,

\ﬁf‘/;yg RESULTATS DISQUE HOMMES FINALE

ATYLITISME

1 | 2| 3| 4a]|5]|s

1 | 125 SOPHIE Christopher | MRl | 52M03 |50.70|50.79|51.14|52.03| X |51.50| ¢}
2 | 130 PERCHE J':iac::f:t REU | 49M74 |45.44|48.45|47.01|46.80(49.7446.16| &
3 | 129 NATIVEL STEPHANE REU | 48M74 |46.86|48.34|48.34|48.74| x |47.58| &
4 | 140 WILLIAM Dean SEY | 38M69 |3826| x |3827| x |38.6935.87

MIAIARMIU



e
1 2 3 4 5 6

1 112 ALI Soultoini MAY 69Mb55 | 67.48|67.72|64.33|69.55|66.17|66.58 )&
2 116 COLLET Bruno MRI 58M01 | 57.32|55.29|58.01(48.94(55.73|55.68 &
3 113 ZOUBERT Combo MAY 55M81 | 55.81|54.57| X |54.89|52.70/53.81 %
4 135 BRISTOL Ronny SEY 41M51 X |41.51| -

5 105 MANDALY Blanc Pierre MAD 35M91 | 33.49(|35.91| -

—)

2’9 RESULTATS POIDS

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

HOMMES FINALE

1 2 3 4 5 6
1 114 BAPTISTE Bernard MRI 17M87 |17.33|17.87|17.45|17.54|16.93|17.10 }i
2 123 PIERRE LOUIS Sylvain MRI 15M26 | 14.48|15.26(14.70(15.19(15.06(14.94 é
3 135 BRISTOL Ronny SEY 13M61 |11.66|13.61(13.19|13.61|12.96|13.58 &
4 125 SOPHIE Christopher MRI 12M48 |12.18|12.48( X (11.92| X X

MIAIARMIU
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\Mﬂ'f/éyﬁ RESULTATS HAUTEUR HOMMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

PR
1.80)1.85) 1.90 § 1.95 | 2.00 | 2.03 | 2.06 | 2.09

1 |134 | BRIOCHE | Norris | SEY | 2M06 | - [ - o | o | o | o | o |[xx|c
2 | 120 | LETENDRIE | Jeremie | MRI | 2M06 | 0 | - [ o | o | xo | o |[xxo|x0x| ¢,
3 |138| ONEZIME | Joshua | SEY | 2MO3 | o | 0o | o | o | o |xxo|xxx ©
4 |126 | CELERINE | Raphael | REU | 2mM00 | 0 | - | o [ o | o |[xxx

4 | 124 | PROSPER | Dezardin | MRI | 2M00 [ o [ - | o | o | o |xxx

MAAZ .

\ﬁf/;’ﬁ RESULTATS PERCHE HOMMES FINALE

3.80 | 4.00 § 4.20 | 4.30 | 4.50 | 4.70 § 4.80 | 5.00

1 | 128 HUBERT Jeremy | REU | 4M80 - - X0 0 0 0 | Xx0 | Xxx| ¢,
2 | 110 RAJAH Fabrice | MRI | 4M20 | 0 | o | X0 | Xxx 6
3 | 106 | DERWEILLER | Arnaud | REU | 4MO00 | xo | xo | xxx ©

4 | 109 ROUCOU Carlos | SEY NM XXX

MIAIARMIU



RESULTATS TRIPLE SAUT HOMMES

7.50 7.56 | 7.61 759 | v

1 | 118 DRACK Jonathan MRI 2715 B el BN S el el B Rl Y

6.95 | 7.13|7.36 | 7.53 | 7.09 y

2 | 117 CUPIDON Adel MRI 7M53 x |83 | 71317.36) 7531 7.09 1 &
. 7.38 7.09 | 7.17 | 6.83

3 | 122 NADAL Thierry MRI m3g | 70 x| [T O 6
4 | 133 SDIRI Salim REU 7M32 x | x 1'23: x | x| x
5 | 136 KILINDO Menjel SEY 6M64 ";-45: x | x| x| x| x
6 | 137 LuC Nerry SEY 6M59 x | x [629]639] , | .

+2.4 +4.9
7 | 139 STRAVENS Clinth SEY 6M52 x | x| x ﬁff x | x
132 | RANDRIANASOLO Yann REU DNS
\.7

1| 2 | 3 5 | s
1 | 118 | DRACK jonathan | MRI | 16ms1 | 1oLy | [1850] 1637 é
2 | 119 | GENTIL | Alexandre | MRI | 15mg0 | %40 | 25901 15841978 13,651 )
3 | 124 | PROSPER | Dezardin | WMRI | 1smss | 20| o |12 i el
4 127 GREZE Srephane REU X X 1_:'1'27 13;36 1f3270
5 | 136 | KILNDO Menjel sev | aamzs | W71 x (DM
6 | 6 | HAMADI | Faadane | com | 1amo7 | ‘407|403 | R | R
+3.0 +1.0

MIAIARMIU




MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 100M DAMES FINALE

Vent : -2.0

1 315 MOLENJANAHARY Njarasoa Claudine MAD 12.02 “’i
2 206 EMBONY Elodie Vanessa MAD 12.22 é
3 235 ANTHONY Amelie MRI 12.34 %
4 271 JALMA Myriam REU 12.42

222 RAZANAJAFY Haingo Brigitte MAD 12.43
6 257 BERNARD Lillas REU 12.69
7 240 LEOPOLD Anne Loa MRI 12.74
8 248 MOUTIA Severine MRI 12.84

RESULTATS 100M DAMES 1ER TOUR

Vent : -3.7

1 315 NOMENJANAHARY Njarasoa Claudine MAD 12.07 Q
2 235 ANTHONY Amelie MRI 12.41 Q
3 271 JALMA Myriam REU 12.49 Q
4 248 MOUTIA Severine MRI 12.70 q
5 314 KASSIM Denika (e(0])"/] 12.99
6 267 HIBON Emilie REU 13.20
7 202 AHMED Elna COM 13.91
8 230 HUSSAIN Mariyam Alhaa MDV 13.97
100M RESULTATS 100M DAMES 1ER TOUR S

1 206 EMBONY Elodie Vanessa MAD 12.17 Q
2 222 RAZANAJAFY Haingo Brigitte MAD 12.46 Q
3 257 BERNARD Lillas REU 12.56 Q
4 240 LEOPOLD Anne Loa MRI 12.60 q
5 291 CHARLES Amelie SEY 12.96
6 228 NAOUMIE Ali MAY 13.19
7 234 NIZAR Nasha MDV 13.19
8 201 ADINANE Dalila Damdji coMm 13.43

MIAIARMIU




MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 200M DAMES FINALE

Vent : - 2.2

1 315 MOMENJANAHARY CLAUDINE MAD 24.81 q\yi
2 235 ANTHONY AMELIE MRI 24.87 &
3 206 EMBONY VANESSA MAD 24.95 &
4 240 LEOPOLD ANNE LOA MRI 25.94
5 294 JOUBERT SHAKIRA SEY 26.23
6 248 MOUTIA SEVERINE MRI 27.06
7 281 RIA ZAKYA REU 27.22
8 228 NAOUMIE ALl MAY 27.83

RESULTATS 200M DAMES 1ER TOUR

1 235 ANTHONY Amelie MRI 25.47 Q
2 206 EMBONY Elodie Vanessa MAD 25.86 Q
3 248 MOUTIA Severine MRI 26.71 Q
4 228 NAOUMIE Ali MAY 27.02 q
5 281 RIA Zakya REU 27.25 q
6 314 KASSIM Denika coM 27.59
7 233 MASOOD Saraa MDV 28.79
202 AHMED Elna coM DNS
RESULTATS 200M DAMES 1ER TOUR Y

1 315 MOMENJANAHARY Njarasoa Claudine MAD 25.28 Q
2 240 LEOPOLD Anne Loa MRI 26.34 Q
3 294 JOUBERT Shakira SEY 26.61 Q
4 266 HAMILCARO Alyssa REU 27.59
5 229 HASSAN Aishath Homna MDV 28.45
6 201 ADINANE Dalila Damdiji (0]} 28.73

216 RAKOTONARY Zo MAD DNS

MIAIARMIU




MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

341
223
255
207
289
252

251
287

O I N o(un|h~|WIN|K

RAHERINAIVOKOLINA
RAZANAMALALA

TELEMAQUE
FANJALINA
BIBI
RABOUDE
RABOT
WOLF

lanjaly Fanolo

Olga

Coralie

Natacha
Veronique
Sabrina
Agathe

RESULTATS 400M DAMES FINALE

56.94

56.99

(o

57.17

57.28

58.45

58.75

1.01.14

1.02.15

RESULTATS 400M DAMES 1ER TOUR

1 252
2 223
3 207
4 255
5 290

273
ioom

RABOUDE
RAZANAMALALA
FANJALINA
TELEMAQUE
BRISTOL

LOPEZ

Veronique MRI 59.02 Q
Olga MAD 59.16 Q
MAD 1.00.21 Q
Coralie MRI 1.00.55 q
Tessy SEY 1.05.69
Peggy REU DNS
RESULTATS 400M DAMES 1ER TOUR

1 341 RAHERINAIVOKOLINA lanjaly Fanolo MAD 58.38 Q

2 289 BIBI Natacha SEY 59.62 Q

3 251 RABOT Sabrina MRI 1.01.67 Q

4 287 WOLF Agathe REU 1.02.74 q
229 HASSAN Aishath Himna MDV DNS

MIAIARMIU




A\ﬂ
\__ﬁ'mA/‘éﬁ RESULTATS 100M HAIES DAMES FINALE

m

Vent : -0.5

/A
1 208 FIADANANTSOA Sidonie MAD 14.35 &
2 237 BAPTISTE Aurelie MRI 15.45 é
3 277 MUSSARD Emma REU 15.59 %

\.7
\/"Mﬁ/gg RESULTATS 400M HAIES DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

/A
1 223 RAZANAMALALA Olga MAD 1.00.21 &
6

2 275 MITHRA Lea REU 1.04.38
3 245 MICHEL Rachel MRI 1.05.85 ‘

‘ MIAIARMIU



\M/I_A/;yg RESULTATS 800M DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 276 MITHRA Mirella REU 2.22.24 %
2 342 RASOANIERANA Tefiarisoa Anna MAD 2.22.38 é
3 288 WOLF Rachel REU 2.22.50 %
5 289 BIBI Natacha SEY 2.23.61
6 251 RABOT Sabrina MRI 2.33.43
4 245 MICHEL Rachel MRI 2.22.62
7 297 PAULIN Ishveen SEY 2.38.66
8 231 JUNEEZ Aminath Jaaaisha MDV 2.38.72
203 BARAKA Hadhuiri com DNS
——)

ﬂﬁ/gg RESULTATS 1500M DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

ATHL ZTISMT

1 219 RAMIANDRISOA Mbolatiana MAD 4.58.17 %

v/
2 274 METRO Emma REU 4.59.46 (2
3 342 RASOANIERANA Tefiarisoa Anna MAD 5.06.61 %
4 231 JUNEEZ Aminath Jaaaisha MDV 5.22.74

MIAIARMIU




. AA/QW RESULTATS 3000M S/C DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

ATYLITISME

1 219 RAMIANDRISOA Mbolatiana MAD 10.52.04 %
y
2 217 RALISINIRINA Tsiadino Marthe MAD 11.01.97 é
3 282 RIVIERE Julie REU 11.17.95 ‘
4 268 HOAREAU Camille REU 12.36.54
——)
- MAA/QQ RESULTATS 5000M DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 274 METRO Emma REU 17.57.14 %
2 283 SANTOS DA SILVA Fleur REU 18.05.67 é
3 221 RAZAFINDRAFARA Nany Madeleine MAD 18.23.63 x
4 210 NIRIHAINGO SAVA MAD 18.34.87
5 232 KAREEM Mariyam Abdul MDV 20.10.30

243 MANIKION Prisca MRI DNS

MIAIARMIU
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MAA/;’? RESULTATS 5000M MARCHE DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 243 MANIKION Prisca MRI 26.44.53

2 264 GOMEZ Dominique REU 28.12.96

3 225 TAHINISOA Francoise Yvonne MAD 30.17.58
\.7

\MA_A/QQ RESULTATS 10 000M DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

ATHLZTISME

1 | 221 | RAZAFINDRAFARA Nany Madeleine MAD 39.49.86 o
2 | 246 MILAZAR Antoinette MRI 39.55.31 6
3 | 212 RABEMIHOATRA Olivia MAD 40.53.65 6
4 | 263 DERAND Delphine REU 41.20.94
5 | 218 | RAMANANTENASOA Marinah Florence MAD 41.32.90
6 232 KAREEM Mariyam Abdul MDV 42.44.80

MIAIARMIU



MAA.? RESULTATS SEMI MARATHON DAMES

%—/279 FINALE
1 258 BLAUT Garance REU 1.19.55 }i
2 244 MAUTHOOR Katie MRI 1.22.37 %
3 260 BRUYAS Camille REU 1.23.06 x
4 246 MILAZAR Antoinette MRI 1.24.31
5 261 COLIBRI Daisy REU 1.28.45
6 212 RABEMIHOATRA Solonirina Oliva MAD 1.35.51
7 270 HODII Chantal REU 1.36.31
8 218 RAMANANTENASOA Marinah Florence MAD 1.42.27
9 293 JOUANEAU Shana SEY 2.08.28
283 SANTOS DA SILVA Fleur REU DNF
224 SAHOLINIRINA Marie Eliane MAD DNF
——)
14&42’9 RESULTATS HEPTATHLON DAMES

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

ATHLZTISME

PERF 15.79 im31 8M32 26.18 4m82 30M41 2.38.01 3951 };
1 204  CYNTHIA Felicité MAD
PTS 740 419 420 781 511 484 596
é
PERF 15.81 ima43 7M01 26.71 5M43 18M14 2.43.56 3821
2 262  COREIA Jade Djeti REU
PTS 738 544 336 736 680 254 533
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RESULTATS 4 X 100M DAMES FINALE

ATYLITISME

NO DOS NOMS PRENOMS PAYS PERF
1 205 DEDY TSARAVOLA Francoise MAD 46.63
1 222 RAZANAJAFY Haingo Brigitte MAD 46.63 v
1 216 RAKOTONARY Zo MAD 46.63
1 244 ELODIE Claudine MAD 46.63
2 271 JALMA Myriam REU 47.97
2 266 HAMILCARO Alyssa REU 47.97 v
f
2 277 MUSSARD Emma REU 47.97 -
2 257 BENARD Lilas REU 47.97
3 235 ANTHONY Amelie MRI 48.23
3 240 LEOPOLD Anne Loa MRI 48.23 é
3 248 MOUTIA Severine MRI 48.23
3 247 MOIRT Oceanne MRI 48.23
4 291 CHARLES Amelie SEY 50.02
4 290 BRISTOL Tessy SEY 50.02
4 294 JOUBERT Shakira SEY 50.02
4 296 LEGRAS Stephanie SEY 50.02
5 230 HUSSAIN Mariyam Alhaa MDV 51.60
5 234 NIZAR Nasha MDV 51.60
5 233 MASOOD Saraa MDV 51.60
5 229 HASSAN Aishath Homna MDV 51.60
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RESULTATS 4 X 400M DAMES FINALE

ATYLITISME

1 215 RAHERINARIVO Koloina MAD

1 207 FANJALINA Olga MAD v
3.50.17 (1)

1 208 FIADANANTSOA Sidinie MAD

1 223 RAZANAMAHALAGA Olga MAD

2 255 TELEMAQUE Coralie MRI

2 252 RABOUDE Veronique MRI v
3.57.09 (2

2 245 MICHEL Rachel MRI

2 235 ANTHONY Amelie MRI

3 273 LOPEZ Peggy REU

3 288 WOLF Rachel REU "

. 4.01.57 ©

3 276 MITHRA Mirella REU

3 275 MITHRA Lea REU

4 290 BRISTOL Tessy SEY

4 294 JOUBERT Shakira SEY
4.05.73

4 289 BIBI Natacha SEY

4 297 PAULIN Ishveen SEY

5 234 NIZAR Nasha MDV

5 231 JUNEEZ Jaisha MDV
4.26.13

5 233 MASOOD Sara MDV

5 229 HASSAN Himna MDV
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AA"Q RESULTATS POIDS DAMES FINALE
M —
1 | 2)3)4]5]|c¢6
1 | 241 LOUIS Estelle MRI | 12M75 |12.75(12.54| x |12.1512.61 X | ¢}
2 | 238 | BEGUEMOMUS | Jeanne D'Arc | MRI | 12M09 |11.61| X [11.81]12.09 X |11.05| ¢,
3 | 279 PAROIX Jade REU | 11M81 | X |1101|11.17| x [12.81] X | &
4 | 298 SERVINA Debra SEY 1omM38 [ x | x | x (1010 x |10.38
269 HOAREAU Rachel REU DNS
——)
MAA/"Q RESULTATS MARTEAU DAMES FINALE .

1 2 3 4 5 6
1 | 239 CLAIR Julianne MRI | 51M09 | X [51.09(47.18] x | x | x | ¢,
2 254 SAMOISY Astridge MRI 48M38 | 48.38|45.60| X |(48.36| X |45.81 é
3 | 242 | MALEAN Olivia MRI | 42M28 [36.95| x (4039 x |42.4042.28| &
4 | 278 OUCENY Aurelie REU | 3am48 |26.91| x | x | x 3448 x
226 ZAFISOA Yannick MAD DNS
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P
1 |2 ) 3)4a|s5]cs
1 | 241 LOUIS Estelle MRl | 41M78 |39.83(41.78| 5.2139.55/40.75(41.59| ¢,
2 | 238 | BEGUEMOMUS | JeanneD'Arc | MRI | 38M52 |38.02|35.70(34.36|38.52|35.27] X | ¢,
3 | 279 PAROIX JADE REU | 36M46 |34.40| X |36.46(34.89| X |36.07 &
4 | 298 SERVINA Debrah SEY | 34M65 |33.95|34.65| X |31.80(31.16/32.93
5 | 256 BEGUE Laurianne REU | 33M82 |31.57(32.57|33.82(33.77)32.77] X
6 | 253 ROSUN Jessika MRl | 32M14 |3202| X | X | X [32.14)31.15
——)

2 RESULTATS JAVELOT DAMES FINALE

N

|

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 2 |3 | 4|5] 6
1 | 253 ROSUN JESSIKA MRI 52M36 |49.34 |51.78|52.36|50.57|50.05(50.72| ¢,
2 | 227 | JEANJACQUE TANZILA MAY | 42M58 (4258 x | X |[38.82 x [39.76| ¢,
3 | 272 LAURENT CAMELIE REU 33M13 |33.13 |28.24|31.15(29.91(29.5328.73| &
4 | 250 POTIRON LILIANNE MRI 25M46 | X |23.39|25.46|20.09| X | X
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\A;A/;yg RESULTATS HAUTEUR DAMES FINALE

M —
150§ 1.55 | 1.60 | 1.65 | 1.68 | 1.70 § 1.75

1 | 292 CHETTY Natasha | SEY |[1M70 | - | - 0 0 - | xx0 | xxx | ¢,
2 | 279 PAROIX Jade REU | 1M60 [ - | X0 | o0 | Xxxx é
3 | 86 | VUVAN QUIET ':_"uac'if REU [1M60 | - | 0 | xo | xxx é

59 BRETTE Alizé | REU | NM [ - | Xxx

——)
\MAA/;yg RESULTATS PERCHE DAMES FINALE

2.30 | 2.50 | 2.70 | 2.80 || 2.90 | 3.10 | 3.30

1 280 PERRET Morgane REU 3M10 - c 0 X0 X0 0 | XXX %

2 43 ONNO Sephora MRI 2M80 0 0 0 0 XXX é
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\.7
\ﬂi'f/gyﬁRESULTATS LONGUEUR DAMES FINALE

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

1 2 3 4 5 | 6
5.82 6.04 )
1 | 292 CHETTY Natasha SEY |emoa | 252 | x | x [ O x| x |4
. 5.62 6.01 5.55 585 | 5.73 y
2 | 249 NIGATHE Melissa MRI [6MO1 [ 02 | OOL | x| 505 | 385573
545 | 575 | 5.67 | 530 | 553 | 5.58
3 289 BIBI NataSha SEY 5M75 +3.3 +4.0 +1.6 +1.4 +0.9 +1.8 &
a | 262 COREIA Jade REU |sme1| >3 | x | x | x | x |62
+3.1 +2.2
p 5.18 | 5.43 539 | 5.39 | 5.39
5 | 250 POTIRON Liliane MRI [(5M43 | 518 | 243y | 539 ] 559 53
6 | 277 MUSSARD Emma REU |5Ma1 | 226 | 341 | , | 511 | 5341
+2.1 +0.3 +0.5 +1.6
209 | LIA HARIFENO Idaely MAD | DNS
o)
\
MAA/E’Q RESULTATS TRIPLE SAUT DAMES

ATYHLITISMT

1 2 3 4 5 6
. 12.57 | 12.48 12.38 | 1246 | v
1 250 POTIRON Liliane MRI 12M57 X e 0.0 X w22 2.0 q\&
. 11.65 | 12.20 12.35 y
2 249 NIGATHE Melissa MRI 12M35 e iR X A X X é

266 | HAMILCARO Alyssa REU r

MIAIARMIU



MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 100M NON VOYANT
HOMMES

1 149 TSIMAZAVA Zephirin MAD 14.10 %
RAKOTOARIMANANA Guide
2 150 TURPIN Brandon REU 14.29 é
SDIRY Salim (Guide)
3 151 MAZIN Mohamed MDV 20.19 ‘
SHAHUL Ibrahim (Guide)
163 MOHUN Jamieson MRI DNF
LOUIS Stephan (GUIDE) MRI DNF
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1 175 MOOTHEEN Evans MRI 26.06 ‘wi
2 170 RAKOTONIAINA Nambinina MAD 26.28 é
3 153 FONTAINE Frederic REU 28.57 ‘
4 156 RAFEEU ABDULLA MDV 30.31

DQS | 154 NASSIM Papa Ali com Rule 162.6

72%] RESULTATS LONGUEUR SOURD
L HOMMES

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

: 612 | 631 | 6.44
1 | 152 DUVAL Vincent | MRI | 6M44 | X | x | =o P52 X 6

5.79 | 5.68 | 5.79 | 5.91 | 5.70 | 5.54 é

2 171 | RAKOTOMANANA | Fredon MAD 5M91 429 | 429 | 116 | +23 | +33 | +26

. 5.25 | 5.41 5.35 | 538 |5.28

3 154 NASSIM PapaAli | COM | 5M41 |70 | o0 | 532 | "0 | 0 | o &
Y 4.60 4.93

4 | 155 PREVIL Gianni REU | 4mM93 | “0| - - - b
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RESULTATS 1500M FAUTEUIL
HOMMES

——)
—MArgze

MAUR ETICS ASSOCIATION

1 158 RAVET Cedric MRI 3.45.80 &
2 172 DOVIQUE Sperien MAD 4.59.15 é
3 167 THERESIME Jerry SEY 6.15.50 ‘
4 176 RIVIERE Alain REU 7.23.24

ANRAFATI
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RESULTATS 100M SPORT ADAPTE
HOMMES

o

Vent : -3.0

——)
\M__A—A/;‘g

1 141 CAPDOR Eddy MRI 11.80 %
2 147 TURPIN Wilson REU 12.56 é
3 164 ANDREW Michael SEY 12.79 %
4 168 NAMBININTSOA Edouard MAD 13.34

\.7 )
A%ﬁ RESULTATS 800M SPORT ADAPTE
T — HOMMES

ATHLZTISME

1 146 RABAYE Denovan MRI 2.21.48 %
2 148 TURPIN Nelson REU 2.22.62 é
3 165 JEAN Michael SEY 2.44.10 &
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MAA‘:,;, RESULTATS POIDS SPORT ADAPTE

—AF HOMMES FINALE =
1 2 13| 4)5])|6

1 | 142 SENEQUE Jean Francois | MRI 9m92 | 8.61 | 9.92 | 9.59 | 9.59 (9.47|9.41| ¢,

2 | 166 SOPHOLA Richard SEY 8M14 | 8.03 |7.68 |8.14|7.72|813(7.93]| ¢,

3 | 169 | RAZAFINDRABE lanvola MAD 6M82 | 6.20 | 6.75 | 6.75 | 6.82 |6.70| 6.70 | &

4 | 144 ARNAL Bryan REU 6M70 |494 | x | x |530(670| x

MARS), RESULTATS LONGUEUR SPORT

\—\—/;’9 ADAPTE HOMMES FINALE
1 23] 4] 5 ]cs
1 | 146 RABAYE Denovan | MRI | 6M55 | X |©25 /655 | x | x |630) &
2 | 148 TURPIN Nelson REU | 5Me6 | >°° | x | >33 565 553|509 g
4 | 164 ANDREW Michael SEY | 5M58 5+23§’ f-zz_f 54535.5 54117 ff: 4‘-’12 é
3 | 168 | NAMBININTSOA | Edouard | MAD | 4mMeg | %3 | 20| 4.9% | 468 4.30 | 4.47
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MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

RESULTATS 100M NON VOYANT

DAMES

AT L ZTISME

Vent : -2.4

1 309 ASAUN Anndora MRI 14.56 %’b
309 BHUGEERATHEE Loic (Guide) MRI
2 310 ABRIEL Marie Rose REU 21.49 é
THOMAS LEAU (Guide) REU
336 FARAVAVY Aurelie MAD DQ
RAZAFIMAHANDRY Guide MAD
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®)

\MAﬁ/; 92 RESULTATS 200M

MAURITIUS ATHLETICS ASSOCIATION

SOURD DAMES

1 | 306 LOKHEERAM Shleysha MRI 29.48 é
2 | 339 ANDRIANARINDRA Nancy MAD 29.75 6
3 | 319 DOGLEY Debra SEY 33.18 é
4 308 PIERY Ekatarina REU 33.28
@
MAA\7) RESULTATS LONGUEUR SOURD
—F DAMES
1 2 3 4 5 | 6
1 | 335 | MIARIMBOLA | Berdardine | MAD | 4m12 369: ‘_’flz ‘-12056 ‘:"fll f‘zsg ;
2 | 305 | BHIKEA Shena | MRI | amos | #98 | 37| 375 ) 3550 x| x
3 |307 | DOBARIA | Dolores | REU | 3m80 | x | 7 | 3704 . | 389
4 | 319 DOGLEY Derbra SEY | 3M56 | X ffj X ?6415 ffg 3'152
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——)
—MAgp

MAL

RESULTATS 1500M FAUTEUIL

DAMES

1 311 ALPHONSE Noemi MRI 4.43.45
2 340 RAKOTONIAINA Mbolatiana MAD 6.04.40 é
3 313 BONNESSETTE Zainaba Msaidie coMm 8.42.71 x
4 312 CASSIM e REU 9.43.32

MIAIARMIU]



——)
\\M_Aﬁ/,éﬁ

RESULTATS 100M SPORT ADAPTE
DAMES

N I I— ey i | s
N ) — gase wo | 2
s | s e oue w | me
N I - Tty | e

RESULTATS 800M SPORT ADAPTE
AR DAMES

1 300 TELVAVE Ashley MRI 2.49.57
2 317 SOPHOLA Lorna SEY 3.22.14
3 303 GUSTAVE Margareth REU 3.42.96

‘ AN

Vent : -2.0




MAAS, RESULTATS POIDS SPORT ADAPTE

M\——‘—/E’? DAMES FINALE H
1 23| 4|5]cs
1 | 299 CLAIR Brigila MRl | 11M30 |10.70|11.30|10.57|10.50|10.83/10.22| ¢,
2 303 GUSTAVE Margareth REU 6M73 5.86 | 6.23 | 6.73 | 6.50 | 6.58] 6.61 é
3 | 338 | RAZANAMARO Jary F. MAD | 6M38 |5.91|638|6.08|589|5846.11 ¢
4 | 318 ROSSY Coralie SEY 6M34 | X | x | x | x | x |634

——.)
MAA =y RESULTATS: LONGUEUR SPORT
MMM —LSAP ADAPTE DAMES FINALE
1 2 3 4 5 6
1 | 300 | TELVAVE Ashley MRl | 4mM22 fﬁ ffg 3 fff ffg x | 4

3.95 4.11 399 | 394 | 355 |4.13| v

2 | 337 | TODISOA Gasela | MAD | am13 | 0 | o | T oo s | ©
, 352 | 3.75 3.69 | 3.45

3 | 301 | BASSO Tiffany REU | 3m75 | 00 | T80 X | x| T o | ©
. 3.34 3.64 3.47 |3.50
4 | 316 | FELX Odile SEY | 3M64 | o | s | X | X | 53 |iog
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TABLEAU DES MEDAILLES

ATYLITISME

RANG PAYS qvi é & TOTAL
1 MAURICE 32 23 9 64
2 MADAGASCAR 18 16 11 45
3 REUNION 5 16 17 38
4 SEYCHELLES 6 5 14 25
5 MAYOTTE 1 1 1 3
6 COMORES 1 3 4
7 MALDIVES 3 3
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